
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Správce stavby – Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově  

u Macochy 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je: 

 poskytování služeb Správce stavby ve smyslu Smluvních podmínek pro dodávku technologických 
zařízení a projektování – výstavbu elektro- a strojně-technologického díla a pozemních 
a inženýrských staveb projektovaných zhotovitelem (tzv. FIDIC YELLOW BOOK, First Edition 
1999) v průběhu projekční přípravy a realizace výstavby nové budovy dětské léčebny 
speleoterapií v Ostrově u Macochy (dále jen „Dílo“), 

 výkon stálého technického dozoru stavebníka nad prováděním Díla (v souladu s § 152 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů),  

 činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rámci provádění Díla (dle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů), 

 poskytování dalších poradenských a konzultačních služeb.  

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Přijatá smluvní částka činí 5 217 008,- Kč (6 312 580,- Kč včetně 21% DPH). Bližší informace o smluvní 
ceně a ceník služeb vybraného dodavatele jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy o poskytování služeb 
uveřejněné v registru smluv na adrese: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7426259. 
 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Identifikační údaje účastníka: 

INVIN s.r.o. 
sídlo: Brno, Sochorova 3178/23, PSČ 616 00 
IČ: 29211751 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7426259


2 

 

Identifikační údaje účastníka: 

SAFETY PRO s.r.o. 
sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 
IČ: 28571690 

 
 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem, společností INVIN s.r.o., 

se sídlem Brno, Sochorova 3178/23, PSČ 616 00, IČ: 29211751, jejíž nabídka dosáhla v rámci 

hodnocení nabídek nejvyššího celkového počtu bodů. Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 

 

Bližší informace o průběhu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení jsou uvedeny ve Zprávě o 

hodnocení nabídek uveřejněné v záložce „Veřejné dokumenty“ na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_14829.html. 

 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva. 
 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu se Zákonem umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě.  
 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_14829.html


3 

 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
Zákona 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
 
V Brně dne 17. 12. 2018 

otisk razítka 

 
Ing. Pavel Šrom, v.r. 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2018-12-17T10:34:01+0000
	Not specified




